
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:13:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2011

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para Obras e Instalações Elétricas Contemplando: Fornecimento
de materiais transporte Projeto/Responsável Técnico e mão-de-obra qualificada para a ampliação da
rede de baixa tensão e instalação de iluminação pública e ornamental em diversas ruas do município
Local: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua Dr. Aloysio de Barros
Tostes 420 Data de abertura: Dia 06 de Outubro de 2011 às 08h30min. informações:
CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 06 de
Outubro de 2011 até às 08h15min
Resumo: Contratação de empresa para Obras e Instalações Elétricas Contemplando: Fornecimento
de materiais transporte Projeto/Responsável Técnico e mão-de-obra qualificada para a ampliação da
rede de baixa tensão e instalação de iluminação pública e ornamental em diversas ruas do município
Local: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua Dr. Aloysio de Barros
Tostes 420 Data de abertura: Dia 06 de Outubro de 2011 às 08h30min. informações:
CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 06 de
Outubro de 2011 até às 08h15min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2011 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial 062/2011 - Aquisição... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/190_aviso-de-pregao-062-2011---energia.pdf

